Facta scripto hoc in Era u.” cc.a in mense decembrio. Ego Alfonsus rex in hanc cartam meas proprias manus

cum meis filiis et filiabus roboro et signa facio coram testibus. Qui presentes fuerunt uiderunt et confirmaue

runt, Domnus Petrus fernandi conf. -Domn'us Gonsaluus de sousa conf. -Alcalde meende estrenia conf. -

Pelagius cabelos test. -Nuniz de aluia test. -Petro uermuit test. -Do'm iemundo test. --Petro neto test. -

Petro christouois test. -QPay osoris test. -Petro cipriaeis test. -Vermuu cresconis test. -Johanne oariz test.

Johanne steuayz test. -Martin ciprianis test. _Gomez ueegas test. -Martin monaco test. -Petro fernandiz

de freixeno test. -Dom monio ouelio de orrus test. _Pelay coeriz test. --Petrus rouco test. -Johanne -Pe

trus presbiter notuit. ,

Et ista carta non tenebat sigillum. ` ~

A. Dei gratia Bex Port. et Comes Bolon. vobis alcaldibus et concilio de moas salutem. Sciatis quod ego

concede uobis uestros foros et uestros directos sicut melius habuistis in tempere patris mei_et aui mei et tenebo

uos ad iusticiam et directum uestrum et de illis militibus quos michi misistis dicere quod timebatis nos de illis

bene credatis quod ego defendam uos de illis et de aliis qui uobis uoluerint facere malum et tortum. Datum vima

rane xi die aprilis Era M.“ ccf' Lxxx vi." '

Et ista carta tenebat sigillum.
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Forale hoc ea: Lib. Foral. Antz'quor. S. _Crucz's Com'mbric. decerpsz'mus. Accedunt lecti'o- .

nes varz'ae ex Lib. Regestor. Alphonsi II. Extat in Publico Archivo alz'ud exemplar recentziis,
adeoque mutílum ut m'hz'l prosz'f. I i

In nomine sancte et indiuidue trinitatis patris et filii et spiritus sancti Amen. Ego Rex Alfonsus filius Heu

rici comitis et Regina Tharasia una pariter cum filiis meis Rege Sancio et Regina orraca et Regina Tharasia ue

lumus restaurare atque populare Elboramque a sarracenis abstulimus. Damus uohis forum et costume de-Auila

I tam presentibus quam futuris ut duas partes dos caualeiros uadant in fossado et tercia pars remaneat in ciuitatt

et una uice faciant fossado in anno. Et qui non fuerit a ffossado pectet pro foro v solidos pro fossadeira. Et pro

homicídio pectet c solidos ad1 palaciuml. Et pro casa derota cum armis scutis et spadis pectet ecc solidos et 111.*

ad palacium : et qui furtaret pectet pro uno nouem et haheat íntentor duos quiniones et septem partes ad pala

cium. Et qui mulier aforciaret et illa clamando dixerit quod ab illo est aforciada et ille negaret det illa outorga